
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 2-24-VIIІ 

(другої сесії воcьмого скликання) 
 

16  грудня 2020 року  
смт Сосниця 
 

Про реорганізацію  
Хлоп’яницької сільської ради  
 

Керуючись ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України №1009-IX «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до 
ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та 
архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу І 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV 
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 
18.06.2015  р. № 1000/5 на підставі рішення Сосницької селищної ради від 02 

грудня 2020 року № 1-1-VIIІ «Про визнання повноважень депутатів Сосницької 
селищної ради», селищна рада в и р і ш и л а : 

1. Розпочати процедуру реорганізації юридичної особи – Хлоп’яницької 
сільської ради (ЄДРПОУ 04416370), розташованої за адресою: вул. Центральна, 

б.20 с. Хлоп’яники, Сосницького району, Чернігівської  області,  шляхом 
приєднання до Сосницької селищної ради (ЄДРПОУ 04412656), розташованої 
за адресою: вул. Лесі Українки,3 смт. Сосниця, Сосницького  району,  
Чернігівської області.  

2. Сосницькій селищній раді попередити відповідно до вимог чинного 
законодавства працівників виконавчого апарату Хлоп’яницької сільської ради, 
повноваження яких не припиняються в зв’язку з проведенням процедури 
об’єднання територіальних громад, працівників підприємств, закладів, установ 
Хлоп’яницької сільської ради про наступне вивільнення в зв’язку з 
реорганізацією юридичної особи – Хлоп’яницької сільської ради.    

3. Сосницька селищна рада є правонаступником прав та обов'язків 
Хлоп’яницької сільської ради з дня набуття повноважень Сосницькою 
селищною радою, обраною Сосницькою  об’єднаною територіальною 
громадою.  



4. Утворити комісію з реорганізації Хлоп’яницької сільської ради у 
складі:  Голова комісії:   

Портний Андрій Дмитрович  (ідентифікаційний номер 3137402710) 

голова Сосницької селищної ради 
 (ПІБ, ідент. номер) (посада)   

Заступник голови комісії: 
Волошко Юлія Василівна (3010907982) головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сосницької селищної ради 
(ПІБ, ідент. номер)  (посада) 
Члени комісії:  
Філімоненко Людмила Миколаївна (2092011685) головний бухгалтер 

Хлоп’яницької с/ради  
(ПІБ, ідент. номер)  (посада) 
Комісія з реорганізації знаходиться за адресою: смт Сосниця, вул. 

Грушевського, б.15. 
5. З дня набрання чинності цього рішення до Комісії переходять 

повноваження щодо управління справами бюджетної установи - органу 
місцевого самоврядування Хлоп’яницької сільської ради, в тому числі право 
підпису від її імені фінансових та інших документів, яке надається голові 
Комісії з реорганізації Портному А.Д. (перший підпис) та члену Комісії з 
реорганізації Філімоненко Л.М. (другий підпис). 

6. Комісії з реорганізації Хлоп’яницької сільської ради у строк не пізніше  
«17» лютого 2021 року провести процедуру реорганізації Хлоп’яницької 
сільської ради та підготувати передавальний акт для прийняття на баланс 
Сосницької селищної ради та її виконавчих органів майна та зобов’язань 
Хлоп’яницької сільської ради.  

7. З метою забезпечення належного та безперебійного функціонування 
закладів бюджетної сфери Хлоп’яницької сільської ради, яка проходить стадію 
реорганізації, встановити на період до внесення відповідного запису до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань про припинення юридичної особи, шляхом 
приєднання, що в повсякденній діяльності комісії з реорганізації 
використовується гербова печатка Хлоп’яницької сільської ради та інші 
печатки  та штампи, передбачені  чинним законодавством.  

8. Голові утвореної за цим рішенням комісії з реорганізації забезпечити 
своєчасне здійснення заходів, передбачених планом, та про результати 
проведеної роботи інформувати Сосницьку селищну раду. 

9. Призначити особою, уповноваженою на вчинення дій, необхідних для 
державної реєстрації реорганізації Хлоп’яницької сільської ради та внесення 
змін у відомості про Сосницьку селищну раду в ЄДР селищного голови 

Портного Андрія Дмитровича, серії НМ №065940 виданий 27.09.2002 року 
Сосницьким РВ УМВС України в Чернігівській області, ідентифікаційний 
номер - 3137402710, с.м.т. Сосниця, вул. Чернігівська, б. 25, кв. 15, Сосницький 
р-н, Чернігівська обл., телефон – 096-659-24-68).  

 10. Рішення  набуває  чинності з дня  його  прийняття.   
 

Селищний голова                                                    А.Д. Портний 

 


